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Composants
components

75H

75H

* Le couvercle peut être vendu séparément
* The cover may be sold separately

Dimension 
Dimension

Code 
Code

Matière 
Material

Poids 
Weight

B  [Kg]

75 T1 105 0707 40 41 0,89

100 T1 105 0710 40 41 1,02

150 T1 105 0715 40 41 1,31

200 T1 105 0720 40 41 1,64

300 T1 105 0730 40 41 2,42

Raccord horizontal en « T » avec couvercle
Horizontal “T” junction with cover

Raccord horizontal en « T » sans couvercle*
Horizontal “T” junction without cover*

Raccord horizontal en croix avec couvercle
Cross with cover

Raccord horizontal en croix sans couvercle*
Cross without cover*

Dimension 
Dimension

Code 
Code

Matière 
Material

Poids 
Weight

B a b R  [Kg]

75 T0 105 0707 40 41 205 335 100 1,19

100 T0 105 0710 40 41 230 360 100 1,42

150 T0 105 0715 40 41 280 410 100 1,92

200 T0 105 0720 40 41 330 460 100 2,49

300 T0 105 0730 40 41 430 560 100 3,84

Dimension 
Dimension

Code 
Code

Matière 
Material

Poids 
Weight

B a R  [Kg]

75 T0 111 0707 40 41 335 100 1,43

100 T0 111 0710 40 41 360 100 1,66

150 T0 111 0715 40 41 410 100 2,18

200 T0 111 0720 40 41 460 100 2,77

300 T0 111 0730 40 41 560 100 4,16

Dimension 
Dimension

Code 
Code

Matière 
Material

Poids 
Weight

B  [Kg]

75 T1 111 0707 40 41 1,12

100 T1 111 0710 40 41 1,26

150 T1 111 0715 40 41 1,57

200 T1 111 0720 40 41 1,92

300 T1 111 0730 40 41 2,73

  40 Acier inoxydable AISI 304 / Stainless steel AISI 304
  41  Acier inoxydable AISI 316L Sur demande / Stainless steel AISI 316L upon request


